SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM Consoante as informações lançadas nas SADs pertinentes a cada Unidade

Requisitante (cópias anexas), os valores despendidos para o pagamento da despesa

compreendem a monta de:

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - 24 HORAS: R$ 137.210,00 (cento e trinta e sete

mil, duzentos e dez reais);

HOSPITAL MUNICIPAL RAUL SERTÃ: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais);

ESTRATÉG|A DE SAÚDE DA FAMÍLIA: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais);

SUBSECRETARIA DE AIENÇÃO BÁSICA: R$ 38.7S0,00 (trinta e oito mil, setecentos e oitenta

reais);

ITEM 06 - Consoante as informações lançadas no instrumento contratual no 41/20 (côpia

anexa), a fonte para o custeio da despesa é 007 (SUS)

ITEM 07 - Os documentos referentes ao processo administrativo no 26880/2019

[...]

Município de Nova Friburgo e a empresa Top Tendas NF Brasil Ltda.
CNPJ: 1 8.764.913/0001-40
Objeto: Locação de estrutura de montagem para atender o Centro de Atendimento do

COVID-l9 na UPA 24 horas, HMRS. ESF Mury e Posto de Saúde Tunney Kassuga
Prazo: Da assinatura até 3l/1212020
Valo : R$ 212.990,00 (Duzentos e doze mil, novecentos e noventa reais)

Legal : Lei I 0.520 I 02, Pre gão Presenci al 022 I 201 9 -I
F omarca de Nova Friburgo

N r1burgo, 30 de abril de 2020

Bravo

EXTRÀTO DE INSTRUMENTO CONTR{TUAL

Processo Administradv o: 961 12020

Contrato:026/2020
Data da Assinatura: 2010212020

[...]

Município de Nova Friburgo e a empresa Top Tendas NF Brasil Ltda.
CMJ: i8.764.913i0001-40
Objeto: Locação de estmtuia de motrtagem para ateoder o CentÍo de Atendimento do
COVID-19 na tlPA 24 horas, HMRS. ESF Mury e Posto de Saúde Tunney Kassuga
PÊzo: Da assinaturu até 3111212020
Valor: R$ 212.990,00 (Duzentos e doze mil, novecentos e noventa rcais)
Fundamentação Legai; Lei 10.520/02, Pregão Presencial 02212019-I
Foro: Comarca de Nova Fíburgo

Nova Friburgo,30 de ab lde2020

! írl

Renato BÉvo
Prefeito

: ,Ír]t.i,'-j] riil i!.j itliltiic cFlclé.|i : i .-,,,rli_:fi ü,J iji;UfCÍp?O
:;,. ,r..

[...]

inscrito no CPF sob o n' 081.413.317-79, portador da carteira de identidade n"

08931105-4, expedida pelo lFP, com domicílio na sede da empresa, firmam a

presente confissão de dívida nos termos em que se seguem:

1. O CONFITENTE DEVEDOR neste ato reconhece a dívida no valor total de R$

Í-31.962,20 (cento e trinta e um mil novecentos e sessenta e dois reais e vinte
centavos), conforme nota fiscal anexadas às fls. 349/350 do processo

administrativo n' 2688O12019, referente ao pagamento de fornecimento de

serviço de alimentação para o Hospital Maternidade Dr. Mario Dutra de Castro,

durante o período de 22/02/2020 a 31,/03/202A.